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i den inledande novellen »Borta i tankar« 
blandar författaren berättarperspektiv: han 

skriver om Felipe omväxlande som »jag« och 
»han«, och han skildrar också två olika skeen-
den parallellt, ibland till och med på varannan 
rad. Varför tror du han gör så? Har det något 
med titeln att göra?

i novellen beskriver Felipe hur han har 
en snigel i magen – ibland är den liten, men 

ibland blir den allt tyngre. Vad står snigeln för? 

»borta i tankar« är skriven på talspråk, 
och »Elixir« innehåller felstavade ord och 

till synes slumpmässiga stora bokstäver på olika 
ställen. Hur är det att läsa de här novellerna? 
Hur skiljer läsningen av dem sig från de övriga 
novellerna i boken som är skrivna på ett mer 
»vanligt« språk? 

vad handlar »elixir« egentligen om? 
Varför vill killarna i novellen dricka av 

»läsken«, och varför vill de samtidigt inte?

i början av novellen »Sakers riktiga 
namn« pratar Daniel och Laura om att 

alla saker har innersta, egentliga namn, som 
de vill söka efter. Förstår du vad de menar? 
Finns det en poäng med att leta efter sakers 
riktiga namn?

vad är det egentligen som händer 
med Daniels och Lauras relation under 

novellens gång? Hur utvecklas den? Hur 
fungerar deras kommunikation?

vad tycker du om upplägget i novellen 
»Song for my father«? Det vill säga att 

skildra en dialog mellan ett ungt par växelvis 
med minnen från den enas uppväxt i Chile, 
och berättelsen om hans föräldrar?

vilken roll spelar vänskap i bokens 
noveller? I flera av novellerna står ett 

kompisgäng i centrum, hur skildras de?

vilken roll spelar platsen som novellerna 
utspelar sig på för historierna? Får man en 

tydlig känsla för var de äger rum och är det viktigt? 

vem eller vilka är det »vi« som är 
berättarröst i novellen »Till vår ära?« 

den sista novellen i samlingen har en 
speciell titel: Zaqwertyuop. Vad betyder 

det ordet i novellen och för berättaren?

flera av huvudpersonerna i novellerna 
har annan etnisk bakgrund än svensk, 

och lever med föräldrar som flytt från sina hem-
länder. Hur påverkar det karaktärerna och deras 
livssituation?
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